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Vi finansierar samordnade rehabiliteringsinsatser  
 för att förhindra eller förkorta sjukskrivningar o ch arbetslöshet,  

bl.a. genom tidigt stöd och förebyggande insatser. 
 

 
Anne-Marie Larsson. 
 

Ny ordförande för förbundet 

Anne-Marie Larsson (M) har valts till ny 
ordförande för förbundet, efter Susanne 
Bergström (S) som avsagt sig omval och 
tackas varmt för sina insatser under åren. 
Anne-Marie har varit förbundets vice 
ordförande ända sedan starten 2005 och 
har alltså lång erfarenhet av verksamheten 
och av finansiell samverkan, Finsam. Hon 
har även suttit i styrelsen för Samordnings-
förbundet Östra Södertörn.  
 
Ny vice ordförande är Besim Aho (S).  

Kontaktuppgifter till samtliga i styrelsen 
finns på förbundets hemsida, www.sfris.se. 

 
Verksamhetsplanen fastställd 
På styrelsesammanträdet den 18 februari 
fastställdes verksamhetsplanen för 2011. 
Den läggs inom kort ut på www.sfris.se. 

 

Förbundet medfinansierar FIA 

FIA – Fler i arbete – är en insats som 
Södertälje kommun bekostar huvuddelen 
av, men som förbundsstyrelsen beslutat 
medfinansiera med drygt 2.5 mkr 2011. 
FIA syftar till att förkorta vägen till rätt 
instans för arbetslösa och/eller sjuk-
skrivna med försörjningsstöd. Målet är 
att införa ett nytt, kostnadseffektivare 
arbetssätt och samarbete mellan kommu- 

 

 

nen och Arbetsförmedlingen och på sikt 
även Försäkringskassan. Minst 400 
personer deltar i projektet under 2011.  
 
Samordningsförbundets medverkan är en 
förutsättning för att berörda myndig-
heter ska kunna samarbeta utan begräns-
ningar i form av sekretessbestämmelser.  
 
I januari öppnades, inom ramen för FIA, 
Huset för Fler i Arbete, inrymt i det 
tidigare stadshuset i Södertälje.  

 
Denna frestande bild pryder inbjudan.  

 
Språkcentrum anordnar temadag 
Den 14 april anordnar Språkcentrum en 
temadag kring konsten att mötas och tala 
samverkan, ”utifrån en hands-on-
princip”, på Mångkulturellt centrum i 
Fittja. Läs inbjudan på www.sfris.se.  

 

Över 1 100 deltagare 2011 

Under 2011 kommer över 1 100 perso-
ner att delta i förbundets insatser, och får 
därigenom en möjlighet att komma in på, 
eller närma sig, arbetsmarknaden.  

 
Power-pointpresentation av Sfris 
Till hjälp för medarbetare och förtroen-
devalda finns nu en kort power-point-
presentation, som ger en övergripande 
bild av förbundet och våra insatser. Den 
finns på www.sfris.se, se Om förbundet.  
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